

# Seqmarket Holding ApS

Gl. Skolevej 5, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 33 15 59 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

---

Michael Walter Heltzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Seqmarket Holding ApS

Gl. Skolevej 5

Dommerby

7800 Skive

CVR-nr.: 33 15 59 80

Stiftet: 15. september 2010

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Walter Heltzen

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Dattervirksomhed**

Virtual Reality Model ApS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering, herunder besiddelse af aktier og anparter i underliggende selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -376 kr. mod -5.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.953 kr. mod -65.413 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at opløse selskabet i 2016.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-376</b>	<b>-5.056</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.577	-59.745
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-612</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.953</b>	<b>-65.413</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.953</u></b>	<b><u>-65.413</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.953</u>	<u>-65.413</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.953</u></b>	<b><u>-65.413</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.577</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.577</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.577</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>1.438</u>	<u>1.738</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.438</b></u>	<u><b>1.738</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.438</b></u>	<u><b>5.315</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	134.150	134.150
5	Overført resultat	<u>-161.348</u>	<u>-157.395</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-27.198</b></u>	<u><b>-23.245</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.851	18.851
	Anden gæld	<u>9.785</u>	<u>9.709</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.636</u>	<u>28.560</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>28.636</b></u>	<u><b>28.560</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.438</b></u>	<u><b>5.315</b></u>

**6 Eventualposter**

**Noter**


---

**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse forventer at opløse selskabet i 2016.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	612
	<u>0</u>	<u>612</u>

**3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2015	779.471	779.471
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>779.471</u>	<u>779.471</u>
Nedskrivning 1. januar 2015	-775.894	-716.149
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.577	-59.745
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-779.471</u>	<u>-775.894</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>3.577</u>

**Tilknyttede virksomheder:**

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Virtual Reality Model ApS	Skive	100 %

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. januar 2015	134.150	134.150
	<u>134.150</u>	<u>134.150</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2011 kapitalforhøjelse 21.212 kr.

2012 kapitalforhøjelse 12.938 kr.

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-157.395	-91.982
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.953</u>	<u>-65.413</u>
	<u><b>-161.348</b></u>	<u><b>-157.395</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MWH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.